
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

08.11.2019 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 290/1 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса мастер-классов «Эффективные 

технологии повышения познавательной деятельности учащихся» 

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района № 247 от 16.09.2019 г. 08 ноября  2019 года был проведен  очный 

тур муниципальный конкурс мастер-классов «Эффективные технологии повышения 

познавательной деятельности учащихся» (далее – Конкурс). 

Для участия в муниципальном конкурсе мастер-классов «Эффективные технологии 

повышения познавательной деятельности учащихся» заявки поступили от 8 

общеобразовательных организаций Усть-Ишимского муниципального района Омской 

области: МБОУ «лицей «Альфа»: Огорелкова М.В., Рудницкая Ю.Н., Макаренко С.С.; 

МБОУ «Никольская ООШ»: Шалагинова Л.В., Кузнецова Ж.А.; МБОУ «Малобичинская 

СОШ»: Алимбаева К.С.; МБОУ «Аксеновская СОШ»: Долженкова Е.С.; МБОУ 

«Слободчиковская ООШ»: Остапенко А.В.; МБОУ «Ореховская СОШ»: Остапенко Н.В.; 

МБОУ «Скородумская СОШ»: Дальниковская С.П.; МБОУ «Ашеванская ООШ»: Вагитова 

Л.А.  В очном туре Конкурса участвовали все заявившиеся участники: не участвовала 

учитель МБОУ «Никольская ООШ», Кузнецова Ж.А., по уважительной причине. 

По итогам проведения очного тура муниципального конкурса мастер-классов 

«Эффективные технологии повышения познавательной деятельности учащихся», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Признать победителем Конкурса:  

Огорелкову М.В., учителя МБОУ «лицей «Альфа»; 

2. Признать лауреатами Конкурса:  

Рудницкую Ю.Н., учителя МБОУ «лицей «Альфа»; 

Дальниковскую С.П., учителя МБОУ «Скородумская СОШ»; 

Макаренко С.С., учителя МБОУ «лицей «Альфа»; 

Шалагинову Л.В., учителя МБОУ «Никольская ООШ». 

3. Наградить Грамотами Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области: 

Огорелкову М.В., учителя МБОУ «лицей «Альфа»; 

Рудницкую Ю.Н., учителя МБОУ «лицей «Альфа»; 

Дальниковскую С.П., учителя МБОУ «Скородумская СОШ»; 

Макаренко С.С., учителя МБОУ «лицей «Альфа»; 

Шалагинову Л.В., учителя МБОУ «Никольская ООШ». 

4. Вручить сертификаты участников муниципального конкурса мастер-классов 

«Эффективные технологии повышения познавательной деятельности учащихся»: 

Долженковой Е.С., учителю МБОУ «Аксеновская СОШ»; 

Остапенко А.В., учителю МБОУ «Слободчиковская ООШ»; 

Алимбаевой К.С., учителю МБОУ «Малобичинская СОШ»; 

Остапенко Н.В., учителю МБОУ «Ореховская СОШ»; 

Вагитовой Л.А., учителю МБОУ «Ашеванская ООШ». 

Основание: Положение о муниципальном конкурсе мастер-классов «Эффективные 

технологии повышения познавательной деятельности учащихся», протокол жюри 

Конкурса № 51 от 08.10.2019 г. 

 

Председатель Комитета образования  

Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района 

Омской области                                                                                                

                                                       

 


